4. להבטחת קיום תנאי השחרור יחתום הנאשם על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ וכן תיחתם ערבות צד ג' ע"ס 5,000 ₪ וזאת עד ליום 26/2/14.
- חתימת ערבות צד ג' לא תעכב את שחרור החשוד. במידה ולא תיחתם ערבות צד ג' עד ליום 26/2/14 שעה 14.00 ישוב החשוד וייעצר.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הגם שיש טעם בעמדת ההגנה לפיה החלטה בדבר עיכוב ביצוע תעקר במידה מסוימת את תוכן ההחלטה, הרי שזכותה של המבקשת להגיש ערר על כל החלטה ועל בימ"ש זה לאפשר הגשת ערר כאמור לביהמ"ש המחוזי ולא לקצוב לוחות זמנים שיכבלו את ביהמ"ש המחוזי.

אשר על כן, אני מעכבת את ביצוע ההחלטה בדבר שחרור החשוד למשך 24 שעות.

היה והמבקשת תחזור בה מהגשת הערר תודיע בדחיפות על כך לסניגור והחשוד ישוחרר לאלתר מבית המעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.